证券代码：002895 证券简称：川恒股份 公告编号：2021-056

贵州川恒化工股份有限公司

第三届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）（证券简称：川

恒股份，证券代码：002895）第三届董事会第一次会议通知于 2021 年 6 月 24 日以现

场通知的方式发出，会议于 2021 年 6 月 24 日在公司会议室以现场方式召开。应出席

会议董事 9 人，实际出席会议董事 9 人。本次会议由吴海斌先生召集和主持，公司监

事及高级管理人员候选人列席了会议。本次会议的召集、召开及表决程序符合有关法

律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《选举第三届董事会董事长的议案》

根据《公司法》、《公司章程》的规定，经董事会全体成员选举吴海斌先生担任

公司第三届董事会董事长。

表决情况：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

吴海斌先生的简历详见本公司于 2021 年 6 月 8 日在信息披露媒体披露的《董事会

换届选举的公告》（公告编号：2021-048）。

2、审议通过《选举第三届董事会副董事长的议案》

根据《公司法》、《公司章程》的规定，经董事会全体成员选举通过，由张海波

先生担任公司第三届董事会副董事长，协助董事长工作，并在董事长不履行或不能履

行职务时，由副董事长履行。

表决情况：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

张海波先生的简历详见本公司于 2021 年 6 月 8 日在信息披露媒体披露的《董事会

换届选举的公告》（公告编号：2021-048）。

3、审议通过《选举第三届董事会各专门委员会成员的议案》

根据《公司章程》的相关规定及完善治理结构的要求，经董事会提名第三届董事

会所属战略委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会、审计委员会的组成人员，各董

事对各专门委员会组成表决情况如下：

序号 表决事项 同意 反对 弃权
表决

结果

3.01 战略委员会

 主任委员——吴海斌 9 0 0 当选

 委员——张海波 9 0 0 当选

 委员——段浩然 9 0 0 当选

3.02 薪酬与考核委员会

 主任委员——陈振华 9 0 0 当选

 委员——李双海 9 0 0 当选

 委员——吴海斌 9 0 0 当选

3.03 提名委员会

 主任委员——闫康平 9 0 0 当选

 委员——李双海 9 0 0 当选

 委员——吴海斌 9 0 0 当选

3.04 审计委员会

 主任委员——李双海 9 0 0 当选

 委员——陈振华 9 0 0 当选

 委员——吴海斌 9 0 0 当选

4、审议通过《聘任公司高级管理人员的议案》

经提名委员会提名，拟聘任吴海斌先生为公司总经理。

经总经理候选人吴海斌先生提名，拟聘任张海波先生、李建先生为公司副总经理、

聘任何永辉先生为公司财务负责人。

经董事长候选人吴海斌先生提名，拟聘任李建先生为公司第三届董事会董事会秘

书。

以上高级管理人员的聘任期限与第三届董事会任期一致，自董事会审议通过之日

起至第三届董事会任期届满之日止。

表决情况如下：

序号 表决事项 同意 反对 弃权
表决

结果

4.01 总经理——吴海斌 9 0 0 当选

4.02 副总经理——张海波 9 0 0 当选

4.03 财务负责人——何永辉 9 0 0 当选

4.04 副总经理——李建 9 0 0 当选

4.05 董事会秘书——李建 9 0 0 当选

独立董事就该事项发表相关独立意见，详见与本公告同时在巨潮资讯网披露的

《独立董事对第三届董事会第一次会议相关事项的独立意见》。

高级管理人员简历详见与本公告同时在信息披露媒体披露的《聘任公司高级管理

人员的公告》（公告编号：2021-058）。

5、审议通过《聘任公司证券事务代表的议案》

经公司董事会秘书候选人李建先生提名，拟聘任杨珊珊女士为公司证券事务代表，

聘任期限与第三届董事会任期一致，自董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届

满之日止。

表决情况：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

杨珊珊 女士：中国国籍，无永久境外居留权，1988 年 10 月生，硕士学历，已取

得深交所董事会秘书资格证书，2014 年 9 月至今担任公司法务，2017 年 7 月至今同时

担任公司证券事务代表。

联系方式：

办公电话：0854-2441118                         传真：0854-2210229

电子邮箱：yangss@chanhen.com

地址：贵州省黔南布依族苗族自治州福泉市龙昌镇贵州川恒化工股份有限公司

三、备查文件

1、《公司第三届董事会第一次会议决议》；

2、《独立董事对第三届董事会第一次会议相关事项的独立意见》。

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 25 日